
ZARZĄDZENIE NR 137/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 6 października 2016 roku 

 

w sprawie powołania zespołu roboczego do zarządzania projektem pn. „Rewitalizacja 

konińskiej Starówki – opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 

wraz z modelowym pilotażem”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej –  

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia nr 25/2015 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31.12.2015 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządzam, co następuje:          

§ 1 

W związku z pozyskaniem dotacji na realizację projektu pn. „Rewitalizacja konińskiej 

Starówki – opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz  

z modelowym pilotażem”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, powołuję Zespół roboczy do 

zarządzania projektem w składzie:  

1. Koordynator projektu         - Martyna Mizerna  

2. Inspektor ds. modelowej rewitalizacji  -  Dorota Czerniejewska 

3. Stanowisko ds. obsługi finansowej     -  Magdalena Cybulska   

§ 2 

Do zakresu działania zespołu roboczego należy:  

1.  Przeprowadzenie  wszystkich  niezbędnych  zadań,  związanych  z  przygotowaniem, 

realizacją, kontrolą i ewaluacją projektu.  

2.  Podział zadań i kompetencji przez Koordynatora projektu pomiędzy: 

a.   poszczególnymi członkami zespołu roboczego,  

b.   osobami niezbędnymi do realizacji projektu. 

3.  Wydawanie  zaleceń  i  informowanie  pracowników  zaangażowanych  w  realizację  

projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach.  

 



§ 3 

 

Na potrzeby realizowanego projektu przygotowane zostaną karty stanowiska pracy dla 

wszystkich członków zespołu roboczego.   

§ 4 

 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi Wydziału Działalności 

Gospodarczej i Rozwoju. 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  

 

  

                     Prezydent Miasta Konina  

                             Józef Nowicki  


